2

Российская Федерация

Иркутская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 07 апреля 2022 года № 186-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 24.08.2021 № 453-ПА
В связи с допущенной ошибкой, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 24.08.2021 № 453-па «Об установлении публичного сервитута» изменение, заменив цифры «38:27:020007:276» цифрами «38:27:020007:2833».
2. В течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления Управлению по распоряжению муниципальным имуществом (Ефремова И.В.):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте Администрации Баклашинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационных щитах, расположенных в Баклашинском муниципальном образовании;

3) направить копию настоящего постановления:

а) правообладателям земельных участков с кадастровыми номерами 38:27:020007:2760, 38:27:020007:2761, 38:27:020007:2833, 38:27:020007:1377, 38:27:020007:3887;

б) в филиал Открытого акционерного общества «Иркутская электросетевая компания»;
в) в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата государственной регистрации, кадастра и картографии» по Иркутской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района по экономике и финансам Савельева Д.С.
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                      М.Н. Модин